35 Des Morgens ging Jonathan hinaus
aufs Feld, dahin er David bestimmt hatte,
36 und ein kleiner Knabe mit ihm, * und
sprach zu dem Knaben: Lauf und suche
mir die Pfeile, die ich schieße. Da aber
der Knabe lief, schöß er einen Pfeil über
37 ihn hin. * Und als der Knabe kam an
den Ort, dahin Jonathan den Pfeil ge-
schossen hatte, rief ihm Jonathan nach und
sprach: Der Pfeil liegt dortwärts vor dir.
38 * Und rief abermal ihm nach: Eile risch,
und stehe nicht still! Da las der Knabe
Jonathans die Pfeile auf, und brachte sie
39 zu seinem Herrn. * Und der Knabe wußte
nichts darum, allein Jonathan und David
40 wußten um die Sache. * Da gab Jo-
nathan seine Waffen seinem Knaben und
sprach zu ihm: Gehe hin und trage es in
41 die Stadt. * Da der Knabe hinein kam,

30. U.L. zu Schanden.

38. A.A. frisch. A.A. schnell.

bes!) dW.vE.A: Weiß ich (denn) nicht. vE: so liebge-
wonnen hast. A: liebest. B: zu deiner Sch. u. zur Sch.
deiner M. Blöße. dW.vE: Sch. der Scham d. M.

31. du und d. R. dW: Königthum. B: befestigt
werden. dW: sicher sein. vE: du u. feststehen, noch d.
Reich. B.dW.vE.A: ist ein Kind des Todes.

33. B.dW.vE: warf. dW: ihn zu durchstoßen. vE:
um ihn zu durchbohren.

vadam cito et videbo fratres meos.
Ob hanc causam non venit ad mensam
regis. * Iratus autem Saul adversum 30
Jonathan dixit ei: Fili mulieris virum
ultro rapientis, numquid ignoro,
quia diligis filium Isai, in confusionem
tuam et in confusionem ignominiosae
matris tuae? * Omnibus enim diebus, 31
quibus filius Isai vixerit super terram,
non stabilieris tu neque regnum tuum!
Itaque jam nunc mitte et adduc eum
ad me, quia filius mortis est. * Re- 32
spondens autem Jonathas Sauli patri
suo ait: Quare morietur? quid fecit?
19,4s.
19,9s.
18,11. * Et arripuit Saul lanceam, ut percu- 33
teret eum, et intellexit Jonathas,
quod definitum esset a patre suo, ut
interficeret David. * Surrexit ergo 34
Jonathas a mensa in ira furoris, et
non comedit in die calendarum se-
cunda panem. Contristatus est enim
super David, eo quod confudisset
eum pater suus.

Nm.
10,10.

Cumque illuxisset mane, venit Jo- 35
nathas in agrum juxta placitum David,
v.20ss. et puer parvulus cum eo, * et ait ad 36
puerum suum: Vade et asser mihi sa-
gittas, quas ego jacio. Cumque puer
cucurrisset, jecit aliam sagittam trans
puerum. * Venit itaque puer ad lo- 37
cum jaculi, quod miserat Jonathas,
et clamavit Jonathas post tergum
pueri et ait: Ecce, ibi est sagitta
v.22. porro ultra te. * Clamavitque iterum 38
Jonathas post tergum pueri, dicens:
Festina velociter, ne steteris! Col-
legit autem puer Jonathae sagittas et
attulit ad dominum suum. * Et quid 39
ageretur, penitus ignorabat, tantum-
modo enim Jonathas et David rem no-
verant. * Dedit ergo Jonathas arma 40
sua puero et dixit ei: Vade et defer in
civitatem. * Cumque abiisset puer, 41